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Vesienhoitoasetuksen muuttamista koskevasta ympäristöarviointisuunnitelmasta 

Pyydettynä lausuntona vesienhoitoasetuksen muuttamista koskevasta 
ympäristöarviointisuunnitelmasta Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa:  
 
Kokonaisuudessaan vesienhoidon järjestämisestä annetun asetuksen muuttamista ja 
siitä tehtävää ympäristöarviointia koskeva suunnitelma on laadittu hyvin. Metsäteollisuus 
ry haluaa kuitenkin kiinnittää huomiota seuraaviin yksityiskohtiin suunnitelmassa: 
 

1. Suunnitelman aikataulu on tiukka 
2. Ympäristövaikutusten arvioinnissa käytettävät tietolähteet oltava ajantasaisia 
3. Arvioinnissa tulee myös ottaa huomioon vesien tilan luokittelun kehittäminen 
4. Ympäristövaikutusten arvioinnin ja ympäristöselostuksen perustelut tulee olla 

kattavat 
 

Perustelut  
 
Ympäristöarviointisuunnitelman mukaisesti ympäristöselostuksen sekä 
asetusluonnoksen kuulemiset järjestetään helmi-maaliskuussa 2025, minkä jälkeen 
asetusmuutokset astuisivat voimaan 1.5.2025. Metsäteollisuus ry toteaa, että 
valmisteluille ja lausunnoille tulee varata mahdollisimman pitkä aikaikkuna varsinkin, kun 
laadittavana ja lausuttavana on samanaikaisesti kaksi kokonaisuutta. 
 
Ympäristövaikutusten arviointi tullaan suunnitelman mukaisesti toteuttamaan 
asiantuntija-arviona perustuen olemassa olevaan tietoon, mutta Metsäteollisuus ry 
haluaa korostaa, että tiedon tulisi myös olla mahdollisimman ajantasaista. Käytettävissä 
tietolähteissä tulisi arvioida tietojen ajantasaisuutta ja oikeellisuutta. Arvioinnissa tulee 
myös ottaa huomioon vesien tilan luokittelun tunnistetut puutteet ja kehittämistarpeet 
mm. sen varmistamiseksi, että luokittelua on mahdollista edelleen kehittää eikä 
yksittäisten hankkeiden luvitus tiukennu enemmän kuin lainsäädäntö ja hankkeen 
ympäristövaikutukset sitä edellyttävät. Koska ympäristövaikutuksia arvioidaan 
yksittäisten hankkeiden lupaedellytysten näkökulmasta, on toiminnanharjoittajien 
kannalta ensiarvoisen tärkeää, että arvioinnit on tehty huolellisesti hyödyntäen parasta 
saatavilla olevaa tietoa. 
 
Lisäksi ympäristövaikutusten arvioinnin ja ympäristöselostuksen tulee olla 
mahdollisimman kattavasti laadittuja sekä perusteltuja, jolloin myös lausunnoissa 
voidaan huomioida kokonaiskuva paremmin. Toiminnanharjoittajien tulee kyetä 
tulkitsemaan ympäristöselostusta ja sen pohjana käytettävää ympäristövaikutusten 



 

 Lausunto       2 (2) 
        
   
      3.2.2025  
 

arviota sellaisenaan, jolloin perusteluilla ja taustatiedoilla on suuri merkitys. Tässä taas 
palataan suunnitelman aikatauluun, jonka täytyy olla tarpeeksi pitkä, jotta valmistelulle 
sekä kuulemisille kyetään varaamaan tarpeeksi aikaa. 
 
Metsäteollisuus ry 
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